MA, Aquisição de Eletrodomésticos, eletrônicos e matérias

diversos para as Secretarias Municipais de Sitio Novo – MA,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; vigência do contrato 19/05/2020 a

31/12/2020, podendo ser prorrogado. Valor global do contrato

R$ 240.698,00 (Duzentos e quarenta mil e seiscentos e noventa

e oito reais). Sítio Novo Maranhão, 19 de maio de 2020. João

Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal. CONTRATO: Nº

066/2020 CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio

Novo, Estado do Maranhão, CONTRATADO: SERRANA

DISTRIBUIDORA LTDA – ME, pessoa jurídica da direito

[...]

Eletrodomésticos, eletrônicos e matérias diversos para as

Secretarias Municipais de Sitio Novo – MA, FUNDAMENTO

LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações; vigência do contrato 19/05/2020 a 31/12/2020,

podendo ser prorrogado. Valor global do contrato R$

106,700,00 (Cento e seis mil e setecentos reais). Sítio Novo

Maranhão, 19 de maio de 2020. João Carvalho dos Reis.

Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador:

$2y$10$d1Wozl6vyrmC0mhQg3LONuElZ1/u/9LIZ8xfXWvpq6FhfwjD28GFi

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

[...]

Referente ao Pregão Presencial: N.º 026/2020. Objeto:

Aquisição de Eletrodomésticos, eletrônicos e matérias diversos

para as Secretarias Municipais de Sitio Novo – MA,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; valor global R$ 240.698,00

(Duzentos e quarenta mil e seiscentos e noventa e oito reais). O

Pregoeiro resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: MIX

COMERCIAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado

inscrita no CNPJ sob o nº 32.020.094/0001-57, com sede na

Av. Dorgival Pinheiro de Sousa, nº 1695-A, Bairro:

Entroncamento, Cidade:

[...]

Referente ao Pregão Presencial: N.º 026/2020. Objeto:

Aquisição de Eletrodomésticos, eletrônicos e matérias diversos

para as Secretarias Municipais de Sitio Novo – MA,

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 10.520/02; Lei Federal

8.666/93 e suas alterações; valor global R$ 106,700,00 (Cento

e seis mil e setecentos reais).  O Pregoeiro resolve adjudicar o

objeto licitado ao licitante: SERRANA DISTRIBUIDORA

LTDA – ME, pessoa jurídica de direito privado inscrita no

CNPJ sob o nº 30.313.649/0001-23, com sede na Av.

Presidente Castelo Branco, nº 1.420, Bairro:

[...]

Peças para a frota de veículos automotivos do Municipais de

Sitio Novo – MA, FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações; vigência do

contrato 20/05/2020 a 31/12/2020, podendo ser prorrogado.

Valor global do contrato R$ 1.222.367,00 (Hum milhão

duzentos e vinte e dois mil e trezentos e sessenta e sete reais).

Sítio Novo Maranhão, 20 de maio de 2020. João Carvalho dos

Reis. Prefeito Municipal.  CONTRATO: Nº 068/2020

CONTRATANTE Prefeitura Municipal de Sítio Novo, Estado

do Maranhão, CONTRATADO: SERVICOL SERVIÇOS DE

LIMPEZA E TRANSPORTES, pessoa jurídica da direito

[...]

MA, de Peças para a frota de veículos automotivos do

Municipais de Sitio Novo – MA, FUNDAMENTO LEGAL:

Lei Federal 10.520/02; Lei Federal 8.666/93 e suas alterações;

vigência do contrato 20/05/2020 a 31/12/2020, podendo ser

prorrogado. Valor global do contrato R$ 135,379,70 (Cento e

trinta e cinco mil e trezentos e setenta e nove reais e setenta

centavos). Sítio Novo Maranhão, 20 de maio de 2020. João

Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: iu5yszzvhoo20200520140509

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
ADJ. - Pregão Presencial: